お客様　各位

メーカー名 改定日

グローベン 2019年12月1日

ニイタカ 2019年12月1日

アース製薬 2020年1月1日

オカムラ 2020年1月1日

大阪製罐 2020年4月1日

アズマ工業 2020年4月1日

大洋製器工業（TAIYO） 2019年11月21日

TRUSCO　プライベートブランド 2020年1月1日

日本スプリュー 2020年1月1日

マゼラー 2020年1月1日

ポータ工業 2020年1月1日

スギコ産業 2020年2月1日

壽環境機材 2020年2月1日

イマオコーポレーション 2020年2月3日

ゼット販売 2020年4月1日

杉廣計器 2020年6月1日

KOA　（一部生産中止） 2020年12月21日

スタック電子 2020年1月21日

2019年12月3日

価格改定のお知らせ

　　拝啓　　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。

　　　弊社で取り扱いのある商品の価格改定情報をお知らせ致します。

　　　詳細は弊社営業担当までお問い合わせください。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い致します。敬具

　　※【改定日】はメーカー様の改定実施日です

株式会社丸越

〒253-0061　神奈川県茅ケ崎市南湖5-16-17

TEL：0467-87-1551

FAX：0467-85-2153